
Id: D7D0E5A60BAC4C8FAFAF7E04B627627A. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/162/11
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 27 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i wysokości stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za 
osiągnięcie wysokich wyników w nauce dla studentów studiów stacjonarnych wyższych uczelni mających 

siedzibę lub filię w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 173 a ustawy z dnia 27  lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (DZ.U. Nr 164, 
poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§  1. W uchwale Nr XVIII/151/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 września 2011 r. w sprawie zasad 
udzielania  i wysokości stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za osiągnięcie wysokich wyników w nauce 
dla  studentów  stacjonarnych  wyższych  uczelni  mających  siedzibę  lub  filię  w Wałbrzychu  wprowadza  się 
następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie  :  ,,w sprawie zasad udzielania  i wysokości stypendiów Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha za osiąganie wysokich wyników w nauce dla studentów wyższych uczelni", 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: ,, § 1. Uchwała określa zasady udzielania i wysokość stypendiów Prezydenta 
Miasta  Wałbrzycha  za  osiąganie  wysokich  wyników  dla  studentów  jednolitych  studiów  magisterskich  oraz 
studiów  I i  II  stopnia  będących  mieszkańcami  Wałbrzycha  i studentów  nie  będących  mieszkańcami 
Wałbrzycha,  ale  studiujących  na  uczelniach  mających  siedzibę  lub  filię  w Wałbrzychu". §   2. Wykonanie 
uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. §  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

Mirosław Bartolik



Id: D7D0E5A60BAC4C8FAFAF7E04B627627A. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Postanowienia  podjętej  na  sesji  w dniu  29  września  2011  r.  uchwały  Nr  XVIII/151/11  Rady  Miejskiej 
Wałbrzycha w sprawie  zasad  udzielania  i wysokości  stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha  za  osiąganie 
wysokich wyników w nauce  dla  studentów  studiów  stacjonarnych wyższych  uczelni mających  siedziby  i filę 
w Wałbrzychu nie przewidywały możliwości przyznawania stypendiów dla studentów będących mieszkańcami 
Wałbrzycha, ale studiujących poza Wałbrzychem. Projekt zmiany powyższej uchwały ma na celu zapewnienie 
respektowania  zasady  równości  wobec  prawa  bez  różnicowania  sytuacji  studentów  ze  względu  na  miejsce 
pobierania nauki. 


